СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОГОСОНСКОЕ»

Решение

«01» декабря 2023г. № 26

с. Хилогосон

О внесении изменений в Положение о размере и условиях оплаты труда
муниципальных служащих администрации сельского поселения

«Хилогосонское», утвержденное решением Совета сельского поселения
«Хилогосонское» от 07.11.2016 г. № 14

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением администрации сельского поселения
«Хилогосонское» от 14.07.2023г №14 «Об обеспечении роста заработной
платы работников администрации сельского поселения «Хилогосонское»
муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности
администрации сельского поселения «Хилогосонское», Совет сельского
поселения «Хилогосонское», решил:

1. В приложении «Размеры должностных окладов муниципальных
служащих сельского поселения «Хилогосонское» Положения о размере и
условиях оплаты труда муниципальных служащих администрации сельского
поселения «Хилогосонское», утвержденное решением Совета сельского
поселения «Хилогосонское» от 07.11.2016 г. № 14,
- цифры 3664,00 заменить на цифры 3850,00;

2. Действие прилагаемых изменений распространить на правоотношения
с 01.11.2023 года.

3. Решение Совета сельского поселения «Хилогосонское» от 14.07.2023г
№11 «О внесении изменений в Положение о размере и условиях оплаты
труда муниципальных служащих администрации сельского поселения
«Хилогосонское», утвержденное решением Совета сельского поселения
«Хилогосонское» от 07.11.2016 г. № 14 считать утратившим силу.

4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его
официального опубликования (обнародования).

5. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте
www.hiloksky.75.ru и разместить на информационных стендах

Глава сельского поселения «Хил

администрации сельского поселе

Ц-Д.В.Намдыков

http://www.hiloksky.75.ru